- 1 -
・2 面金型方式・部分金めっき
RAコネクタのコンタクト製作には､2面の精密金型が用いられて
います｡ 第 1金型で必要な打抜き加工を行ったのち､ 部分金
めっきを施し､その後第2金型で曲げ加工がなされます｡ これ
は､ 接続上､不必要な部分には金めっき処理を行わない省金
化と､ 必要な部分への十分な金めっき管理を行う目的で開発
された当社独自の設計コンセプトです｡

注） すずめっき仕様品はラベルに（LF）（SN）を表示します。
■組立品寸法
■形番表示
　ソケット
RA CONNECTOR
- 4 -
寸法 (mm)形　　　番
ストレインリリーフカバー
極　数
A
10
16
20
26
34
40
RA-SR10T-1
RA-SR16T-1
RA-SR20T-3
RA-SR26T-3
RA-SR34T-3
RA-SR40T-3
RA-CH10T
RA-CH16T
－
RA-CH26T
RA-CH34T
RA-CH40T
17.30
24.92
30.00
37.62
47.78
55.40
A
JST
6.1
15
カバー
A 6.1
10
.4
ストレインリリーフ
注）本表に記載する形番の製品は標準仕様品です。
      1. 色：黒
       2. カバー、ストレインリリーフのみをご発注のときは本表によります。
定格電流
定格電圧
使用温度範囲
絶縁抵抗
耐電圧
適合基板厚さ
1.0A  AC/DC
300V  AC/DC
‒55℃ ～ +125℃（通電時の温度上昇値を含む）
（すずめっき仕様品は‒55℃ ～ +105℃）
5,000MΩ以上
AC 500Vを5秒間印加にて絶縁破壊のなきこと
1.6mm
ポスト
ベースハウジング
銅合金
金めっき仕様品：部分金めっき
すずめっき仕様品：すずめっき
PBT (GF強化)、黒
性能 材料・表面処理等
注） 詳細は弊社までお問い合わせください｡
トップ型 サイド型
■一般仕様
■外観
　ヘッダー
　カバー、ストレインリリーフ
RA CONNECTOR